MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

REITORIA/CENTRO ESPECIALIZADO EM SELEÇÃO

EDITAL/CES Nº 05, DE 13 DE FEVEREIRODE 2008

O Centro Especializado em Seleção da UFPel torna público os resultados finais dos processos
seletivos simplificados para a contratação de PROFESSOR SUBSTITUTO, referente ao Edital/CES nº
29 de 04 de outubro de 2007 publicado no Diário Oficial da União de 08/10/2007, respectivamente,
devidamente homologados pelo COCEPE/UFPel, conforme segue:
Área: DOENÇAS INFECCIOSAS (Proc. UFPel nº 23110.003396/2007-80)
Class.  Nome
1º    Isabel Martins Madrid
2º    Everton Fagonde da Silva
3º    Lúcia Treptow  Marques
4º    Luciana de Souza Prestes

Prof. Antonio Cesar Gonçalves Borges
                        Reitor

Prof. Cláudio Manoel da Cunha Duarte
                 Diretor do CES